
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 

Постановление 

от 03 июня 2019 года №560 

О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 

71:23:070402:12 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 33 Устава муниципального образования 
Ясногорский район, рассмотрев обращение Пучиной Т.В. о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов „, капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 71:23:070402:12, принадлежащего на 
праве общей долевой собственности Пучиной Т.В. и Пановой О.В. (свидетельство о 
государственной регистрации права от 28.12.2009 № 71-АГ 007379 и от 28.12.2009 
№ 71-АГ 007380), общей площадью 880 кв.м, заключение о результатах публичных 
слушаний, администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить гр.Пучиной Татьяне Викторовне и Пановой Ольге Викторовне 
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства для 
земельного участка по адресу: Тульская область, Ясногорский район, пос.Ревякино, 
ул.Комсомольская, д.5 с кадастровым номером 71:23:070402:12, площадью 880 
кв.м., расположенного в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1), уменьшив 
расстояния от индивидуального жилого дома до красной линии улиц с 5 м до 1,6 м, 
от земельного участка с кадастровым номером 71:23:070402:231 с 3 м до 1,4 м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский район 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации^ л> 
муниципального обш&щ-, 
Ясногорский район \\е|*Г В.В. Мухин 


